VOLKSWAGEN PASSAT B5/AUDI A4

Aptukyn:Crans 111.05813.1 3awuTa Agsurartens
111.05814.1 3awuTta KON
KyzoB: Bce

2001-2005/2000-2004
1,6; 1,8; 1,8T; 1,9TDi; 2,0

loa BbIinycka:
O6bemM gBurarens:

Tun KMNn: Bce

COCTAB KPENEXA
1. BonT M8x30........... R 4 Wr.
2 BORT MR mamamm s 2 Wr.
3o BoAT M B30 .aimmimainiiases 2 Wr.
4. WANBA B..inainmsvvieieusmmeviins sivanives 4 UWr.
5. Wakba NnpyUHHEA 8.....covvvvnniannns 4 WT.
6., LLAEEE 10 essonsapmmmmmisissss s 4 Wr.
7. Wakba npyxuHHaa 10.......ocvvvnnnn. 4 W7,
8. laiika 3aknagHaa MB8X30.......ccovvve 2 Wr.
9. laiika 3aknagHaa M10x150........... 2 Wr.
L0 BARMAM iiwwisnme s sws s e masah i vae i 2 Wr.

WMHCTPYKLUSI MO YCTAHOBKE

1. CHATb NNAacTUKOBLIA NbINLHUK asToMobuUNS,

2. 3aerrITb 3d¥MMbl 332 OTBEPCTUA B YLLKaX BO3AYX0BOOOB.

3. YCTaHOBUTE Ha NoApaMHUKe ralMku 3aknafgHele M10x150.

4. MepeaHw 4acTb 3aWlUTHl ABUraTens 3akpenuts bonTamMu
M8x30 K yCTaHOBNEHHLIM 3aXUMaM, 334HIOK YacTb 3aWUTHI
3akpenuTb 6onTaMu M10x30 K ycTaHOBNEHHbLIM raiikam
3aknagHeiM M10x150.

5. YcTaHoBRUTh raliku 3aknaaHeie M8x30 Ha cauneHbnoku
asTomobuns.

3awura KN ~

(Faiika 3aknagnas M10x150  3auum

3awuTa aoBMraTens

BonT M8x30
Waiba 8
lWaiba npykuHHas 8

Bont M10x30
—— Wawba 10
Waiba npywuHHaa 10

. bBont M10x20
“Waiika 10
laiika 3aknagHas MB8x30 lWaiba npyxuHHaa 10

Bont MB8x30
Watiba 8
Waiba npywuHHaa B

6. NepeaHii yacTe 3awuTel KMMN ckpenuTs ¢ 3aaHei
YacTblo 3aWMTLl ABuraTens Gontamu M10x20, 3aAHI0K YacTb
3awuTel KMNN 3akpenuts 6ontaMu M8x30 K yCTaHOBNEHHbIM
rakamM saknagHeiMm M8x30.

7. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble coeauHeHua (M8-30 Hwm,
M10-50 HmM). Ucnonb3oBaHue NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeLweHo.



